（第１０号様式）

別海町水産物加工品流通強化事業補助金請求書

令和〇年〇月〇日

別海町長 曽根 興三 様

補助事業者 住 所 野付郡別海町別海常盤町 280 番地

氏 名 別海冷凍食品株式会社

代表取締役 海鮮 太郎 印

令和６年〇月〇日付け別海町指令第○○○号で交付決定のあった別海町水産物加工品流通強

化事業補助金を下記のとおり請求します。

記

１ 補助金請求額 金６，０００，０００円

２ 振 込 先

金融機関名 野付銀行 支店名 別海支店

口座種別 普通 ・ 当座 口座番号 1234567

フリガナ ベツカイレイトウショクヒンカブシキガイシャ

口座名義人 別海冷凍食品株式会社